o

PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE MEXICO

“20146. ANO DEL CENTENARIO DE LA INSTALACION DEL CONGRESO CONSTITUYENTE”

e

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA
~ Q)
orrcro: QG107 08

ASUNTO: SE RINDE INFORME

Toluca, México; 21 de diciembre de 2016.

DR. EN D. HERIBERTO BENITO LOPEZ AGUILAR.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

En atencidn a la peticién nimero 00593/1-1/2016, de fecha ocho del presente mes y afio,

solicitada por Pedro Martin Diaz Salazar, se informa que esta Secretaria General no

cuenta con el registro de los servidores pﬂblicos que desde enero del 2014 han estado

adscritos a las diversas &reas administrativas que solicita; Unicamente cuenta con el

nombre de aguellos que actualmente se encuentran en dichas areas, como se

describe a continuacion:

Direccién de Comunicacidn,

Extensién vy

Vincuiacion.

1.

Liliana Marcela Aguirre Gdmez

2. Rocio Magdalena Reyes Morales
3.
4

Jeorgina Carranza Barcenas

Roberto Cmar Palacios Rojas

~Coordinacién General de Seguridad, Eventos

y Logistica,

1. Fernando Javier Aparicio Gonzalez
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e

Juan Ledn Hernandez

Enrique Martinez Duarte
Wenceslao Hernandez Martinez
Angel Antonio Pefialoza Gémez
Erasto Mondragdn Soto

Abel Amates Fuentes

Reyna Lechuga Estrada

Nicolis Brava Nte. 201, Colania Centro, Toluca, México

Teb. (722) 167 9200 Excr 15022
secretariagral zcuerdos@pjedomex. gob.mx

Subdireccidon de Servicios Generales.
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José Eleazar Munguia Pliego

Maria Del Carmen Chavez Solano
Cesar Alanis Colin

Leonardo Salgado Mondragén

Maria De Los Angeles Colin Sanchez
Yrene Matilde Ldpez Sanchez

Ana Maria Villanueva Hernandez
Pablo Gonzalez Garcia

Melitén Gardufio Santos

10.Juan Olmos De La Cruz

11, Luis Demetrio Duran Jaramillo

12.José Luis Escalante Rojas

13. Migue! Angei Colin Sénchez

14. Miguel Manue! Salazar Escamilla

15.José Guadalupe Noyola Martinez

16.Maria Guadalupe Laudino Gonzdlez
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17.Maria Natividad Dominguez
Dominguez
18.José Guadalupe Alvarez Diaz

19.Sonia Bernal Sanchez
20.
21.
22.
23.Jenaro Bastida Vera
24,
25,
26.
27.
28.
29.Juan Carlos Velazquez Rodriguez
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40,

41.José Luis Benitez Amador

Pedro Juvenal Pérez Villavicencio
Martha Patricia Rojas Vieyra
Heriberto Gaytan Zamudio

Abel Herndndez Gémez
Benjamin Gonzalez Zavala
Jerénimo Lopez Flores

Edith Adriana Moreno Moreno

Rafael Hinojosa Birrichaga

Juan Carlos Villanueva Toledo
Erika Araceli Hernandez Arana
Laura Alicia Elorza Camarillo
Angélica Solis Arellano
Gonzalo Arreguin Mendoza
Alfredo Rodriguez Araujo
Marcos Martinez Esparza
Vicente Juan Gutiérrez Garcia
Pedro Mora Arellano
Benjamin Duran Martinez

Sofia Diaz Godinez

42.Genovevo Rubén Paniagua Zufiga
43, Arturo Gonzéalez Ortega
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44 Arturo Gutiérrez Martinez

45.Martin Guillerma Almazan Romero

46.Ivan De Jesus Albarran Garcia

47.Maria Esther Villalva Moran

48.Juan Manue! Dionisio Gonzalez

49, José Guadalupe Mora Arellano

50.Miguel Gonzalez Pérez

51.Adela Lucas Valdés

52.Oscar Esquivei Villalva |
53. Felipe LOopez Arizmendi ‘
54, Azucena Gardufio Sanchez }
55.Cesar Vilchis Vazquez

56.Bernarda Rodriguez Arellanc

57.Ricardo Villanueva Rodriguez

58. Armando Peralta Silva

59.Justino Rene Martinez Pérez

60.Hilda Vazquez Del Muro

61. Alfredo Bernal Rojas

62. Lucila Lopez Zavala

63.Jorge Gutiérrez Crdofiez

64. Moisés Bernal Del Villar

65, Arcadio Manuel Magafia Barrientos

66.Ramire Ramirez Guadarrama

67.Maria Genoveva Gallarza Bernal

68. Arturo Ortega Baeza

69.Ernesto Garcia Avila
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